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nen huomionsa ja auttamisensa kautta 
saaneet paljon iloa ja apua kuulu-
misten vaihtamisesta aina lumitöihin 
saakka. Onpa hän junaillut minutkin 
vaikkapa puita kaatamaan tai elek-
troniikkaa asentamaan. 

Kahvihetki
Omakohtaista pientä kamppailua aut-
tamiseen viitsimisessä kävin viime 
kesänä Joensuun torilla. Kauniina 
päivänä istuimme lähes täydessä tori-
kahviossa. Huomioni kiinnittyi van-
hempaan hiukan kumaraan lippa-
lakkipäiseen mieheen, joka rollaat-
toriinsa nojaten seisoi pitkässä kah-
vijonossa. Katse pälyili vuorotellen 
vapaaseen pöytään ja kahvitiskiin. Ly-
hyin töpöttävin askelin hän liikahteli 
edestakaisin niiden suuntaan vuoro-
tellen. Kiireiset ihmiset menivät ohi ja 
mies kirjaimellisesti polki paikallaan. 
Kahvien haku oli ilmeisen hankalaa.

”Pitäisikö auttaa? No, kyllähän 
hän ajan mittaan kahvinsa saa. – 
Entäpäs, jos itse seisoisin hänen ti-
lallaan? – Mitä ihmiset sanovat, jos 
menen miehen asioihin sekaantu-

”Te annoitte minulle syötävää, kun minulla oli 
nälkä. Te annoitte minulle juotavaa, 
kun minulla oli jano.”

Teksti Timo Huttula
Kuvat Leena Ahtiainen-Huttula
Jouko Tykkyläinen

J       atkan Jeesuksen viimeistä 
tuomiota käsittelevän puheen 
tarkastelua hieman takape-

roisesti edellisen lehden pääkir-
joitukseen nähden. Jeesus puhuu 
hyväntekemisen, siis palvelemisen, suu-
resta merkityksestä. Hän sanoo jopa: 
”Minä vakuutan teille: sen, minkä te 
teitte yhdelle näistä huono-osaisista 
veljistäni ja sisaristani, te teitte mi-
nulle” (Mt 25:40). Kyse on siis Jumalan 
palvelemisesta lähimmäisiä auttaes-
samme. Paljon sanottu. 

Miksi Jeesus korostaa, että kyse 
on nimenomaan huono-osaisten 
palvelemisesta? Voimme toki aja-
tella, että heillä avuntarve on suuri 
ja ilmeinen. Hyväosaiset kyllä pär-
jäävät. Huono-osaisten kohtaamisessa 
kohtaamme jotain pysäyttävää ja 
velvoittavaakin, ainakin Jeesuksen 
mielestä. 

Onko ympärillämme tällaisia mah-
dollisuuksia? Kyllä on. Minua puhut-
telee vaimoni luonteva palvelemisen 
taito. Naapurustomme leskirouvat ja 
eräs vanhempi pariskunta ovat hä-

Mt. 25:35
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maan?” Tuonkaltaisia ajatuksia ris-
teili päässäni. Aikani häntä seurat-
tuani sain jostain rohkeuden mennä 
kysymään, haluaisiko hän kahvia. Ih-
mettelevän katseen kera mies kertoi, 
että kyllä halusi ja pullan myös. As-
tuin jonoon ja hain kahvit pullan kera 
omaan piikkiini. 

”Mikäs mies sie oot?”, mies kysyi 
tarjoilua tuodessani. Puheensorina 
naapuripöydässäkin vaimeni ja kat-
seet kääntyivät minuun päin. ”Ihan 
tavallinen mies vaan”, sanoin ja ky-
selin miehen kuulumisia. Hän ker-
toi tulleensa muutaman kilometrin 
päästä varta vasten torille kahville. 
Keskustelun aikana ilo avartui hänen 

kasvoilleen. Lopuk-
si toivotin hänelle 
hyvää kesää ja Ju-
malan siunausta. Taputin olalle ja 
palasin vaimoni seuraan. 

Olin iloinen, että sain tuoda iloa 
ihmiselle, joka tarvitsi apua. Kiitin 
Herraa, että olin saanut rohkeuden 
kohdata hänet. Jospa saisin sitä 
jatkossakin. Palvelinko Jumalaa? 
Niin haluaisin uskoa, ainakin hyvä 
mieli jäi.

Siunattua kesän alkua toivottaen,

Timo Huttula
Oron ystävät ry:n hallituksen pj.

Puheenjohtajan kynästä
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Oron ystävien uutisia

Kevättalven tapahtumat Oronmyllyllä ovat olleet 
todella rohkaisevia. Tätä kirjoitettaessa on pidetty sekä 
Naisten- että Miestenpäivät. Molemmissa oli mukavasti 
osanottajia eli pitkälle toistasataa. Palautteet ovat olleet 
erittäin rohkaisevia. Ja nuorten suuri musiikkitapahtuma 
armOROkki2023 on pian edessä.

Toukokuusta alkaen Orolla tapahtuu paljon. Ajantasaiset tapahtumatiedot löydät 
Oronmyllyn verkkosivuilta oronmylly.fi. Tässä lehdessä on kesän tapahtumamainoksia. 
Erikoisesti mainitsen kesäteatterin näytelmän Miglin joutsenet. Se kertoo suomalai-
sen luonnonsuojelun herättäjän Yrjö Kokon elämästä. Näytelmä on todella arvokas 
harvinaisuus suomalaisten kesäteatteriesitysten joukossa. Sen toteuttamisessa tuot-
taja Hanna Räsänen toivoo aktiivista talkootukea erityisesti teatterin näytöspäivinä. 
Voisitko olla mukana? Seuraa Oron verkkosivuja ja ilmoittaudu toimistoon. 

Uuden toimitusjohtajamme Petteri Tiaisen ideana on, että laitamme Oronmyllyn You-
Tube-kanavalle (tvoronmylly) lyhyitä videoita eri tapahtumista. Kannattaa siis käydä 
katsomassa, mitä eri tilaisuuksissa tapahtui ja näkyykö tuttuja. Muistathan, että Pet-
terin tulojuhlaa vietetään Oronmyllyllä ensi juhannuksena. Laitapa se kalenteriisi. 

Jussi Siitonen kaipaa kipeästi apua AV-tuotantoon! Nyt olisi siis mahdollisuus auttaa 
häntä tilaisuuksien äänentarkkailussa ja videotallennuksessa. Hieno mahdollisuus 
auttaa Oron toimintaa ja myös oppia uutta. Asiasta kiinnostuneet, ottakaapa yhteyttä 
Jussiin, 050 570 3811.

Oronmyllysäätiö on saanut erittäin merkittävän lahjoituksen Jaakkiman Opiston Ys-
tävät ry:ltä suurteltan hankkimista varten! Teltta on tilattu ja sitä tehdään Keuruulla 
Isossa Kirjassa. Teltta tulee käyttöön jo Lasten ja nuorten leirillä ensi kesäkuussa. 
Telttaan mahtuu peräti 500 henkilöä, joten Orolla voidaan järjestää isojakin tapah-
tumia. Teltan avulla voidaan myös järjestää rinnakkaistapahtumia silloin, kun kirkko 
on varattu.

Huomio!

Huomio!
Teksti Timo Huttula 
Kuva Johanna Manner
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Säätiö sai viime vuonna testamenttilahjoituksena kesämökkitontin mökkeineen Sim-
peleenjärven rannalta. Kiinteistö sijaitsee aika lähellä Oronmyllyä. Säätiön hallitus on 
päättänyt myydä kiinteistön mahdollisimman pian. Tiedätkö jonkun, joka etsii mök-
kiä kauniilta paikalta järven rannalta Parikkalan suunnalta? Kerro hänelle tästä mah-
dollisuudesta. Tarkempia tietoja tontista ja mökistä saa Seppo Rautiolta, 044 511 0181. 
Rukoillaan, että mökin myynnistä Oronmyllyn toimintaan saataisiin paljon kaivattuja 
varoja.

Muistutan edelleen meitä kaikkia pitämään Oron asiaa esillä mahdollisimman 
monin tavoin. Kehutaan Oroa ja puhutaan siitä varsinkin nyt Oron toimintaa kehit-
täessämme. Esitellään toimintaa internet-sivujen, tvoronmylly -YouTube-kanavan ja 
Patmosradion Oron Mylly -ohjelma avulla. Linkit ja ohjeet löytyvät nettisivuiltamme 
oronmylly.fi. Myös Oron Facebook-tili sisältää tuoreita kuulumisia. Tuodaan tilaisuuk-
siin uusia ja vanhoja Oron kävijöitä. Viestinnässä suusta suuhun menetelmä on tun-
netusti tehokkain. 

Myös uudet talkoolaiset ovat tervetulleita. Tiedossa on muun muassa risusavottaa ja 
muuta mukavaa puuhaa. Ota yhteys Oron toimistoon, jos voit osallistua talkoisiin.

Oronmyllyn toiminnassa jäsenistön ja muiden oronkävijöiden taloudellinen tuki on 
erittäin tärkeää. Lahjoitusten, pientenkin, säännöllinen antaminen on tärkeää, koska 
se antaa mahdollisuuden toiminnan taloudellisen perustan suunnitteluun Orolla. 
Erityisen iloinen olen uusista Oron kummeista. Eräs kummi lahjoitti tässä keväällä 
kerralla monen vuoden kummimaksut, koska siihen hänellä oli nyt varaa, Tulevaisuu-
desta ei kuulemma tiedä. Ihmeellistä anteliaisuutta. Kiitokset hänelle ja Herralle. 

Voisitko sinä antaa rohkaisulahjana Orolle erityisen tuen? Tee lahjoituksesi Oron 
ystävien tilille FI78 4108 2340 0101 97, viite 2610003. Lämmin kiitos lahjastasi, 
jokaiselle eurolle on Orolla käyttöä!
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Uudistunut Oro

Teksti Petteri Tiainen
Kuva Petteri Tiainen, Tmi Joel Tiainen

”Hei, mitä sulle on tapahtunut? Näytät 
jotenkin oudolta… siis hyvällä tavalla. 
Onko sulla uudet silmälasit?”

”Ei, nää rillit on ollu mulla jo ainakin 
kymmenen vuotta. Mutta kävin kyllä 
parturissa just.”

N       äinä päivinä Oronmylly on 
”parturissa”. Siitosen Jussi 
parturoi Oron piha-aluei-

ta, puustoa kaatuu ja maisema 
avautuu. Tästä syystä monella teistä 
voi olla seuraavalla kerralla tänne 
tullessa sellainen tuntu, että jotain on 
muuttunut, mutta ei heti tule mieleen 
mikä.

Mikäli viime kerrasta Orolla on ku-
lunut jo vuosia, täällä on nähtävissä 
myös muita muuttuneita yksityis-
kohtia kuten Jyväkirkko. Tästä tu-
likin mieleeni, että olisiko sinunkin 
jo aika päivittää kuva Oronmyllystä 
verkkokalvoillesi ja osallistua tuleviin 
tapahtumiin? Hyviä vaihtoehtoja on 
monia: Sanan ja Rukouksen Kesän-
avaus, Raamattuloma tai Oron Ju-
hannus. Kesäteatteria nyt ei ainakaan 
voi ohittaa. Olet sydämellisesti ter-
vetullut!

Jos otsikko sai sinut 
jo kauhistumaan ja 
ihon kananlihalle, 
että onko uusi toimari 
jo laittanut koko Oron 
sekaisin, niin ei. Tai ei ole ainakaan ol-
lut tarkoitus. Olen keskittynyt tutus-
tumaan talon tapoihin ja kurkkinut 
komeroihin ja laatikoihin, että mistä 
mitäkin löytyy. Isompien uudistusten 
tai muutosten aika on myöhemmin, 
jos tarvetta on. 

Taloon tutustumisen rinnalla olen 
halunnut selventää itselleni mahdolli-
simman kirkkaaksi sen, mikä on Oron 
ydin. Miksi Oronmylly? Mistä kaikki 
alkoi ja miksi? Mikä on Oronmyllyn 
paikka ja tehtävä Jumalan valtakun-
nan työssä? Millä tavalla voisimme 
uudistua ja muuttua menettämättä 
ydintä? Millä tavalla voisimme olla 
Jumalan työrukkanen tänään? Miten 
vastaamme ihmisten tämän ajan tar-
peisiin ja kysyntään? Millä keinoin 
voisimme olla tänään viitoittamassa 
eksyneiden tietä takaisin kotipolulle?

Kaiken on palveltava olennaista
On hyvin tavallista, että idea, jonka 
varaan on lähdetty yhdistystä, yritystä 
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tai toimintaa rakentamaan, hämär-
tyy ajan saatossa. Aika tuo tullessaan 
uusia mielenkiintoisia ideoita ja haas-
teita, joihin on houkutus tarttua. Tulee 
mieleen tosi tarina rantakaupungin 
meripelastusseurasta, joka oli syntynyt 
tarpeesta pelastaa haaksirikkoutunei-
den laivojen miehistöä. Seuran toiminta 
oli hyvää ja innosti monia mukaan. 

Seura kasvoi, toiminta kehittyi ja 
samalla seuran toimitila rannan tun-
tumassa laajeni. Laajenemisen myötä 
tiloihin rakennettiin saunatilat, ravin-
tolatilat ja biljardihuone. Lattialle 
asennettiin upeat kokolattiamatot jne. 
Lopulta tilat olivat niin hienot, ettei 
sinne voinut kuvitellakaan tuotavan 
merestä pelastettuja henkihieverissä 
olevia märkiä ja haisevia haaksirik-
koutuneita.

En ollenkaan ajattele, että Oronmyl-
lyllä olisi tämä tilanne. Mutta inhimil-
lisinä ihmisinä olemme saman vaaran 
edessä, ellemme pidä jatkuvasti 
mielessämme, mitä varten olemme 
olemassa – mikä on ydin. Strategia on 
tärkeä apuväline, kun mietitään uu-
sia toimia tai uusiin mahdollisuuksiin 
tarttumista. Onko tämä strategiamme 
mukaista vai ei? 

Eli tarvitsemme strategian, joka elää 
arjessa mukana. Jokainen sen tuntee 
ja muistaa. Strategiaa on hyvä myös 
päivittää. Meillä taitaa olla syksyn 
hämärtyville illoille tässä hyvä tehtävä, 
Oron strategian päivittäminen. Jos 
tässä kohtaa innostuit kovin, niin laita 
minulle viestiä ja saat kutsun strate-
giapalaveriin.

Teemana lähimmäisen rakkaus
Oron ydintehtävä ja lähimmäisenrak-
kaus ovat kuin veljekset. Toiminnan 
lähtökohta on Jumalan rakkaus ja 
kehotus rakastaa lähimmäistä. Kuu-
liaisuus kutsulle on olla kutsumassa 
kulkijoita Hänen rakkautensa vaiku-
tuspiiriin. On suurta lähimmäisenrak-
kautta kutsua oman lähipiirin ihmisiä 
mukaan hengelliseen tilaisuuteen, 
vaikka Oronmyllylle. 

Rakkautta lähimmäiseen voi osoit-
taa myös tarjoamalla kyydin Orolle 
tai kustantaa vähävarainen ystävä 
tapahtumaan. Rakkautta on myös 
rukoilla ystävän puolesta, ja maail-
maa muuttavaa rakkautta on rukoilla 
vihamiehen, ärsyttävän sukulaisen, 
töykeän työkaverin tai älyvapaan esi-
miehen puolesta. Kokeile ihmeessä ja 
voit yllättyä seurauksista. 

Kiitos ystävät niistä tuhansista ru-
kouksista, kannustuksista ja uhrauk-
sista, joita olette Oron ja meidän vas-
tuunkantajien puolesta tehneet. Voin 
vakuuttaa teille, että se kaikki tuntuu 
ihan konkreettisesti arjen työssämme. 
Me puolestamme rukoilemme teidän 
puolestanne eri tilanteissa työviikon 
aikana. Näin toteutuu hienolla ta-
valla vanhan hengellisen laulun ajatus: 
Toistemme eestä rukoilemme, kunnes 
jälleen kohdataan.

Iloa ja valoa elämääsi,

"Petu" Petteri Tiainen
Oronmyllyn toimitusjohtaja

Käy lukemassa Oronmyllyn kotisivuilta  
    Oron ydin -niminen dokumentti.

Toimarin turinat
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Oronmylly sijaitsee Etelä-Karja-
lan Parikkalassa. Alueen maasto on 
kaunista ja monimuotoista Salpaus-
selän harjumaisemaa, jossa mäet, 
suppalaaksot, purot ja lammet, suot 
sekä jylhät kalliomuodostelmat tar-
joavat monipuolisia mahdollisuuksia 
perehtyä luonnon elämän salaisuuk-
siin kaikessa rauhassa.

Oronmyllyn alueeseen kuuluu kir-
kasvetinen Heralampi, jonka vedet 
laskevat Niskalampeen, ja se taas pur-
kautuu pieneen koskeen, jonka vesi ai-
koinaan pyöritti vesimyllyä. Oron lähi-
alue on kauneutensa takia rauhoitettu 
luonnonsuojelualueeksi. Seudun luon- 
toon voi tutustua monien luonto-
polkujen kautta. Niitä on yli 20 km. 

Alueen linnustoon kuuluvat taval-
listen pihapiirin lintujen lisäksi ku-

Teksti Timo Huttula 
Kuva Jouko Tykkyläinen,
Reetta Ryynänen

hankeittäjä, koskikara, vihervarpunen, 
rautiainen, palokärki, laulu- ja kulo-
rastas, rantasipi, metsäviklo, kuikka 
sekä laulujoutsen. Kevätkesällä lintu-
harrastajalle löytyy mainioita yölaula-
jien kuuntelureittejä. Talviaikaan lam-
mella retkeilee saukko. 

Monenlaisia kasveja
Tutustumisen arvoisista kasveista voi-
daan mainita kangasvuokko, idän-
keulankärki ja kalliokielo. Aate-Pe-
kan polun varrella olevalta suolta 
löytyvät pyöreälehtikihokki, suokuk-
ka, vaivero ja karpalo. Oronmyllyltä 
noin 30 kilometrin päässä sijaitsevaa 

Luonnon ihmeitä 
Oronmyllyn ympäristössä

Oronmyllyn alueeseen 
kuuluu kirkasvetinen 

Heralampi.
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Haarikon metsä- ja lampialuetta on 
suunniteltu kansallispuistoalueeksi. 
Etelä-Karjalassa ei sellaista vielä ole. 

Lyhytaikainen mylly
Oronmyllylle saatiin patoamis- ja 
myllynpyörittämislupa Ruotsin val-
lan aikana noin vuonna 1650 kunin-
gatar Kristiinalta. Mylly toimi vain 
noin 60 vuotta ja jouduttiin lopetta-
maan 1700-luvun Karjalan sotaisissa 
ja sekavissa oloissa. Se sai uuden alun 
v. 1833 Isojaon jälkeen ja alkoi ku-
koistaa Johan Pitkäsen aikana vuo-
desta 1859 alkaen.

Pitkäsen ja Anttosen suvut pyörit-
tivät myllyä täällä yli sadan vuoden 
ajan. Isännät tulivat pitkienkin mat-
kojen takaa myllylle jyväsäkkeineen 
ja lähtivät hyvät jauhot ja ryynit mu-
kanaan kotimatkalle. Oron virta saa al-
kunsa muutaman sadan metrin päässä 
olevasta Heralammesta, johon ei laske 
mikään näkyvä joki. Vesi pulppuaa 
lammen pohjassa olevista lähteistä. 

Vuonna 1962 Aate-Pekka ja Aili Ant-
tonen lahjoittivat vanhan myllyn tuntu-
massa sijaitsevan luonnonkauniin pai-
kan evankeliumin eteenpäin viemistä 
varten Kansan Raamattuseuralle. Vuon-
na 2017 Kansan Raamattuseura luo-
vutti alueen vasta perustetulle Oron-
myllysäätiölle, joka jatkaa evankeliumin 
työtä tässä luonnonkauniissa paikassa.

Mylly toimi vain noin 
60 vuotta.
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Kävin ensimmäistä kertaa Oron-
myllyllä tämän vuoden huhtikuun 
alussa nuorten aikuisten Lähteel-
lä-leirillä. Ystäväni oli jo vuosia 
käynyt Oronmyllyn leireillä ja tapah-
tumissa, ja hänelle paikasta oli tullut 
tärkeä. Kun ystäväni kutsui minut 
Lähteellä-leirille, tunsin, että nyt olisi 
minun korkea aika kokea paikan tun-
nelma itsekin.

Kiireisen arjen keskeltä tuntui 
rauhoittavalta saapua keskelle Oron-
myllyn keväisiä maisemia. Hilja 
Aaltosen sanoittamassa laulussa 
lauletaan: “Johda jälleen ristin luo, 
missä virtaa lähde tuo, joka janon 
sammuttaa, lapset Herran uudistaa”. 
Väsyneenä sain levätä ja virkistyä ris-
tin juurella pääsiäisen ilosanoman 
äärellä.  

Lähteellä-leiristä jäi mieleeni läm-
min muisto. Oli mukavaa viettää pie-
nellä porukalla aikaa musisoiden, 
ulkoillen, hyvästä ruoasta nauttien 
sekä hiljentyen Sanan äärellä. Leirin 
lähteellä-teema oli puhutteleva, ja us-
kon, että siitä heränneet ajatukset ja 
Raamatun jakeet antavat voimaa vielä 
kiireisen arjen keskelläkin. ”Joka juo 
tätä vettä, sen tulee uudelleen jano, 
mutta joka juo minun antamaani 
vettä, ei enää koskaan ole janois-
saan” (Joh. 4:13–14).  

Nyt Oronmyllyn leiritunnelman en-
simmäistä kertaa kokeneena ymmär-
rän hyvin, miksi paikasta on tullut 
niin tärkeä ystävälleni. Luulenpa, että 
voisin tulla Oronmyllylle toistekin!  

Reetta Ryynänen, Polvijärvi
 

Teksti Reetta Ryynänen
Kuvat Juho Karjalainen, Eija Korhonen

Kuva 1: House Band vahvistettuna Ollilla ja kahdella leiriläisellä. Kuvassa vasemmalta oikealle Olli Helenius, 
Jarkko Maula, Olivia Tiainen, Mirjami Hanhisalo, Sonja Karikumpu, Simo Horttanainen, Anuliina Kenttämaa.
Kuva 2: Leiri huipentui konserttiin, jossa esiintyi Olli Helenius. 

1 2
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Naistenpäiviä vietettiin 10.–12.3. teemalla Herra edessäsi uudistun. 
Seuraavana viikonloppuna 17.–19.3. oli miestenpäivien vuoro. Silloin teemana 
oli Usko tai älä! Molemmat tapahtumat kokosivat Orolle hyvän joukon osallis-
tujia.

Maaliskuussa tapahtui

Teksti Timo Huttula, Annukka Tahvanainen
Kuvat Eija Korhonen, Esa Repo

Kuva 1:  Oron kirkko täyttyi mukavasti maalis- 
 kuun miestenpäivillä.
Kuva 2:  Miestenpäivien ohjelmassa oli muun  
 muassa paneeli, jossa olivat mukana  
 (vas. alkaen) Arto Myllärinen, Petteri  
 Tiainen, Samppa Lajunen ja Olli Seppänen. 
 Musiikista vastasi Vesa Honkanen.
Kuva 3:  Toimitusjohtaja Petteri Tiainen sai  
 siunauksen miesten edustajilta rovasti  
 Erkki Kososelta ja rovasti Erkki  
 Lemetyiseltä. 
Kuva 4: Salintäydeltä naisia naistenpäivillä,  
 puhumassa Isa Tuhkalainen.

3

1

2

4
12



13

Maaliskuussa tapahtui
• loma 
• lepo
• liikunta
• luonto
• sana ja rukous
• valmis ruoka
• jne…

Raamattuloma 
14.–18.6.

• kiire
• stressi
• työ
• huolet
• pakko
• palaverit
• jne…

Lisätietoa: 
oronmylly.fi/tapahtumat

ronmylly
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ronmylly  tulevia tapahtumia
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Ennakoilmoittautumiset viimeistään kaksi viikkoa ennen tapahtuman alkua.

Tapahtumista lisätietoja: oronmylly.fi, Sana-lehti ja kansanraamattuseura.fi.    
Ilm. tapahtumiin ja kursseille 0400 793 441 tai toimisto@oronmylly.fi 

* Yhteistyössä                            KRS:n kanssa järjestettävien kurssien tiedot merkitty **

Toukokuu

19.–21.5. Kesäkauden avaus, Arto Valkeapää,  
 Petteri ”Petu” Tiainen *
La 27.5. Oron vapaaehtoisten tapaaminen  
 – kiitosta ja koulutusta, Petu

Kesäkuu

4.–9.6. Ripari 

14.–18.6. Raamattuloma *
18.6. Messu 

19.–22.6. Oron kesäleiri 8–14-vuotiaille
 Mari Maximilien, Laura Kuivalainen,  
 Juho Karjalainen *
23.–24.6. Oron juhannus
 Petteri ”Petu” Tiaisen tehtävän  
 siunaaminen *

Heinäkuu

1.–2.7. Serkkutapaaminen

2.–7.7. Ripari

7.–9.7. Sukuseuran tapaaminen

9.–14.7. Ripari 

18.–23.7. Israelin kulttuurin viikko (Heprea- 
 viikko) Risto ja Ursula Auvinen,  
 Peetter Vösy (Viro), Pasi Turunen,  
 Riitta Keskimäki, Jarmot, Hanna  
 Rantavaara, Aylet Ahonen, Jouni  
 Pajunen *
27.–30.7. Eestiläinen kuoro,    
 esiintyvät Parikkalan kirkossa ja  
 Heinävedellä 

Elokuu

2.–4.8. Luokkakokous

4.–13.8. Kesäteatteri Miglin joutsenet 

11.–13.8. Orpokotijuhlamajoitus

22.–27.8. Raamattu, Israel ja Inkeri -viikko 
 Pentti Holi, Risto Auvinen, Reijo  
 Blummendahl, Kristiina Häikiö,  
 Kristiina Wiley, Leo Meller, Marja  
 Rantanen, Välimäki Sisters, Jarmot **

Syyskuu

18.–22.9. Ruskapatikka
 Esa Repo, Vesa Honkanen *
22.–24.9. Luontovalokuvauskurssi
 Lauri Heino ja Hannu Siitonen,  
 Esa Repo * 

29.9.–1.10. Naistenpäivät * 

Lokakuu

20.–22.10. Perheiden leiri
 Tuula Tynjä, Juho Karjalainen **
20.–22.10. Frisbeegolf-leiri
 Raamattutunteja ja frisbeegolfia –  
 Petteri Tiainen ja SRO Tiina Karlsson *

Marraskuu

12.11. Isänpäivä

24.–26.11. 95. Miestenpäivät,Esko Luukkonen  
 vastaa, Petu mukana *

Joulukuu

23.–26.12. Oron joulu, Arto Myllärinen *
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JulkaisijaJulkaisija

Oron ystävät ry.Oron ystävät ry.
Oronmyllyntie 250Oronmyllyntie 250
59310 Särkisalmi59310 Särkisalmi
0400 793 4410400 793 441

ToimitusToimitus

Päätoimittaja Timo HuttulaPäätoimittaja Timo Huttula
timohuttula829@gmail.comtimohuttula829@gmail.com

ToimittajaToimittaja
Annukka TahvanainenAnnukka Tahvanainen
tahvanainenannukka@gmail.comtahvanainenannukka@gmail.com

Hallitus 2023Hallitus 2023

Timo Huttula, pj.Timo Huttula, pj.
Iris Tahvanainen, siht. Iris Tahvanainen, siht. 
Marita LiukkuMarita Liukku
Liisa RautiainenLiisa Rautiainen
Aarre SaarinenAarre Saarinen
Elisa SolasaariElisa Solasaari
Pirjo ValkeapääPirjo Valkeapää
Urpo WainioUrpo Wainio

Seuraava lehti ilmestyySeuraava lehti ilmestyy
elokuussa. elokuussa. Materiaali Materiaali 
Annukalle 14.7. mennessä.Annukalle 14.7. mennessä.

 tulevia tapahtumia
Israelin kulttuurin viikko Israelin kulttuurin viikko 18.–23.7.202318.–23.7.2023
Israel-viikko 18.–21.7. 
Kurssit
•  Heprea (alkeet, keskitaso ja edistyneet), 
 opettajina Hanna Rantavaara ja Ayelet Ahonen. 
•  Tanssi, Jouni Pajunen. 
•  Sapattiaterian valmistus, Ulla Taipale ja Anneli Itkonen. 
•  Heprealaiset laulut, Maija-Liisa Sevilem.
•  Raamattutunneilla Riitta Keskimäki käy läpi 
 pienten profeettojen suurta sanomaa.    
 Mukana myös toiminnanjohtaja Risto Auvinen, 
 kanttori Ursula Auvinen ja rovasti Pentti Holi.

Israel-viikonloppu 21.–23.7.
Mukana Pasi Turunen, Peeter Võsu, Risto Auvinen, Ursula Auvinen, laulu-
duo Jarmot ja rovasti Pentti Holi. Viikonloppu alkaa sapattiaterialla ja päättyy 
juhlamessuun Oronmyllyn Jyväkirkossa klo 10 ja juhlalounaaseen klo 12

Katso tarkemmat tiedot: oronmylly.fi

Raamatun, Israelin ja 
Inkerin viikko 22.–27.8.
Teemana Tule ja katso!
Viikon aiheita: Raamatun ja Israelin puolesta; Koitsanlahdesta Golga-
talle; Israel mediamme kuuma peruna; Työkokemuksia Kauko-idästä; 
Inkeri, kovia kokenut sisaremme; Siionin tähden en voi vaieta;  
Mitä Israelin siunaaminen on? Yö väistyy, kirkas aamu koittaa. 

Mukana Risto Auvinen, Reijo Blummendahl, Kristiina Häikiö, Kristiina 
Wiley, Leo Meller, Reijo Telaranta, Hannu Takkula, Erkki Lemetyinen, 
Hannu Taipale, Marja Rantanen, Petteri Tiainen, Olli Seppänen,  
Erkki Jokinen, Pentti Holi, ym.

Monipuolista musiikkia eri esittäjiltä.

Lisää tietoa sivuilta oronmylly.fi.

TaittoTaitto Lea Vestovuo, KRS Lea Vestovuo, KRS

KansikuvaKansikuva
LeskenlehdetLeskenlehdet
Kuva Jouko TykkyläinenKuva Jouko Tykkyläinen

Oron ystävät ry:n tilinumeroOron ystävät ry:n tilinumero
IBAN: FI78 4108 2340 0101 97IBAN: FI78 4108 2340 0101 97
BIC: HELSFIHHBIC: HELSFIHH

Kirjapaino I-print, SeinäjokiKirjapaino I-print, Seinäjoki
Painos 1650 kplPainos 1650 kpl
      



ronmylly

Palautusosoite: Oron ystävät ry., sihteeri, Oronmyllyntie 250, 59310 Särkisalmi

Oron ystävät ry:n jäsenhakemus 

Haluan olla mukana tukemassa Oronmyllyllä 
tehtävää työtä Oron ystävät ry:n jäsenenä rukoillen. 
Haen jäsenyyttä ja maksan jäsenmaksun 30 € 
yhdistyksen tilille FI78 4108 2340 0101 97. 
Viite: 1310003.

Nimeni: ________________________________
Osoitteeni: ______________________________
________________________________________
Puhelimeni: ____________________________
Sähköposti: _____________________________
Allekirjoitus:____________________________
Voit jättää jäsenhakemuksesi myös sähköpostilla 
oro.sihteeri@gmail.com tai tekstiviestillä
tai soitolla 040 738 2968.

Oron ystävät ry.
Oronmyllyntie 250
59310 Särkisalmi

Posti
merkki

ronmylly
Oronmyllysäätiö
Oronmyllyn loma- ja kurssikeskus
Puh. 0400 793 441
toimisto@oronmylly.fi, oronmylly.fi

Oronmyllyn juhannus 2023Oronmyllyn juhannus 2023
23.–24.6.23.–24.6.

Ohjelmassa mm.
aattona kokkojuhla klo 19
sunnuntaina messu klo 11, jossa 
uuden toimitusjohtajan tehtävään siunaaminen.
oronmylly.fi/tapahtumat


